生产一线员工慰问信
战斗在施工一线的各项目部全体干部职工同志们：
“每逢佳节倍思亲”，值此中秋、国庆“双节”来临之际，段党、政、纪、工、团领导和全段职工家属十分牵挂你们，并向你们表示亲切的节日慰问和良好的祝愿!
为了祖国的繁荣昌盛，为了企业的兴旺发达，你们带着领导的重托和全段千余名职工、家属的殷切期望，舍己弃家奔赴祖国各地全身心地投入各线通信工程施工建设，大部分同志已有半年多时间没有与家人团聚了，尤其是在中秋月圆、欢度国庆的双节期间，为了确保工期、信守合同，你们以全段工作大局为重，仍然坚守工作岗位、忠于职守。以“抓安全、重质量、促生产、做贡献”为第一天职，但却饱受着思乡念家之苦。
为把二段打造成全国通信行业知名牌，你们舍去了亲情、贡献了青春。在这里道一声：你们辛苦了!20XX年时间已经过去大半。在集团公司、三公司领导的关心和支持下，全段干部职工及家属团结一心、奋力拼搏，各项工作稳步推进，施工生产和经营工作捷报频传，三个文明建设取得了可喜成就。
上半年截止到6月底已完成产值***万元，承揽任务**项，合同价总计***万元，实现了时间过半、任务过半的预期目标，为完成全年的经营生产任务奠定了坚实的基础。进入四季度，是我们施工大干的关键时刻。段党、政、工、团组织号召大家再加一把劲，要不遗余力的做好各项工作。特别要求各项目部，要高度重视安全生产，越是施工任务繁重，越是要把安全工作放在首位。
双节期间更要做好放火、防盗、防安全事故的“三防教育”，关键部位要派专人值班，防止意外事故的发生。一定要确保正常的工作秩序，使我段经营生产继续保持良好势头。
最后，祝各位将士同志们节日愉快，工作顺利，身体健康!
此致
敬礼!
xuexila
20xx年x月x日